[image: ]                     проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _____.2024 №  ____
р.п. Шолоховский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от  29.12.2023 № 304 «О приеме имущества в муниципальную имущественную казну муниципального образования «Шолоховское городское поселение»

Во исполнении устранения нарушений и недостатков, выявленных Контрольно-счетной инспекцией Белокалитвинского района в ходе проведения контрольного мероприятия в части 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ и в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Шолоховского городского поселения принятом Решением собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 28.04.2021г. № 154, Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:
    1. Пункт 1 постановления Администрации Шолоховского городского поселения от  29.12.2023 № 304 «О приеме имущества в муниципальную имущественную казну муниципального образования «Шолоховское городское поселение» изложить в следующей редакции:
   «1. Принять в муниципальную имущественную казну муниципального образования «Шолоховское городское поселение» имущество согласно Приложению №1. Право муниципальной собственности на имущество, созданное в результате произведённых работ возникает 05.12.2023.».
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
   3. Контроль за исполнением постановления возложить ведущего специалиста  сектором по земельным и имущественным отношениям Н.В. Гугуеву.

              Глава Администрации
Шолоховского   городского поселения                                        О.П. Снисаренко

Проект постановления вносит
Ведущий специалист сектора по земельным
и имущественным отношениям                                               Н.В. Гугуева

Согласовано
Главный специалист                                                                  Я.В. Гуреева

image1.jpeg